CLUB DES SPORTS

CHAMONIX

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE
DIRECTEUR D'EPREUVE

JUGE AU DEPART

COUPE DE BRONZE U12 (année 2011)

BALMAT JEROME

CHAMONIX-MONT-BLANC
CHAMONIX - Les Planards
Mercredi 15 février 2023
Slalom (U12 / Hommes)
Résultats officiels
(MB) CONDITIONS BEAU TEMPS
(MB) NEIGE DURE

COMTE FREDERIC

ANGIBOUST TONY

(MB) TEMPERATURE DE L'AIR

DEPART : 2,0 °C

JUGE A L'ARRIVEE VIEZ BERTRAND (MB) ARRIVEE : 2,0 °C
CHRONOMETREUR RUBY STEPHANE (MB)
(Manchet ____________________[Manche2
TRACEUR RAVANEL LOUIS (MB) DECH LUDWIG (MB)
OUVREURS -A- HERRY CAPUCINE (MB) -A- HERRY CAPUCINE (MB)
-B-  AUBERT CAMILLE (MB) -B- AUBERT CAMILLE (MB)
-C- LAVIGNE HENRY JULES (MB) -C- LAVIGNE HENRY JULES (MB)
-D- BLONDAZ LOUIS (MB) -D- BLONDAZ LOUIS (MB)
-E- RAVANEL HORTENSE (MB) -E- BALMAT AXEL (MB)
PISTE LES PLANARD LES PLANARD
DEPART 1165 m 1165 m
ARRIVEE 1045 m 1045 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 4202/01/22 4202/01/22
PORTES 42 4
CHANGEMENTS DIRECTION 40 39
HEURE DEPART 18h15 20h00
CATEGORIE : U12 LISTE n°423 PENALITE APPLIQUEE : 229,97 PENALITE CALCULEE : 229,97 F=730
Clt pes. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 (CIt) Manche2 (CIt) Temps Ecart Points
1 74 Frs2696715 WILLIOT RIVIER ARTHUR 2011 MB ANNECY SEMNO  31.35 (1) 32.24 (1) 1:03.59 229,97
2 80 Frsa00:20 DESNOUVAUX ANTONIN 2011 MB CS MEGEVE 3278 (5) 3224 (1) 1:05.02 143 246,39
3 62 rrs2e0323 JACKSON ARRAN 2011 MB LES GETS S.C 32.71 (4) 33.05 (7) 1:05.76 2.17 254,88
4 44 Frs2706102 BONNEPART ELOUAN 2011 MB JEAN D'AULPS  32.37 (3) 33.47 (9) 1:05.84 2.25 255,80
5 54 Frs2700885 THovexpernET soLLETanTHoNE 2011 MB SC GD BORNAN 33.11 (10) 33.04 (6) 1:06.15 2.56 259,36
6 60 rrs2e03200 MUSSANO PAUL 2011 MB SC SAMOENS 32.86 (7) 33.62 (11) 1:06.48 2.89 263,15
7 45 rrs2e03125 SARGENT OLLIE 2011 MB CS CHAMONIX  32.84 (6) 34.10 (14) 1:06.94 3.35 268,43
8 46 Frrs2695479 DUBOCAGE GABIN 2011 MB SCBERNEX 74 33.04 (9) 34.10 (14) 1:07.14 3.55 270,72
9 68 Frs2699975 AMODIO VALENTIN 2011 MB SC CARROZ 33.75 (15) 33.78 (12) 1:07.53 3.94 275,20
10 41 Frs2699006 WITTGENSTEIN PHILIP 2011 MB CS MEGEVE 33.81 (16) 33.79 (13) 1:07.60 4.01 276,00
1 64 Frrs2s93124 STURT EMERSON 2011 MB CS CHAMONIX  33.33 (11) 34.40 (18) 1:07.73 414 277,50
12 71 rrs2ro0313 ROSSET FABIEN 2011 MB SC MORZAVO 33.83 (17) 34.13 (16) 1:07.96 4.37 280,14
13 67 Frs2r02751  GERVAISE GABRIEL 2011 MB CS ARGENTIER 33.66 (14) 34.37 (17) 1:08.03 4.44 280,94
14 69 Frrs2s03565 PLAN EDGAR 2011 MB ANNECY SEMNO  33.52 (12) 34.84 (22) 1:08.36 4.77 284,73
15 66 Frs2690676 MCARTHUR THOMAS 2011 MB LES GETS S.C 34.31 (20) 34.45 (20) 1:08.76 5.17 289,32
16 85 FFS2699045 BERGKLINT NORRESLET WiLLiAM 2011 MB LES HOUCHES 34.42 (21) 34.48 (21) 1:08.90 5.31 290,93
17 83 rrs2ro3134 FAURE SAMUEL 2011 MB SC SAMOENS 33.83 (17) 35.37 (25) 1:09.20 5.61 294,37
18 51 rrse08855 GAYDON MARLON 2011 MB SC MORZAVO 34.26 (19) 3541 (26) 1:09.67 6.08 299,77
19 61 Frrs2ro21s5 LEVALLOIS JULES 2011 MB PASSY VARAN  34.73 (24) 34.96 (23) 1:09.69 6.10 300,00
20 81 rrsoeori2s BERNARD THOMAS 2011 MB SCCONTAMINE 3571 (28) 34.42 (19) 1:10.13  6.54 305,05
21 70 Frrs2602513 JENSEN SEBASTIAN 2011 MB CS CHAMONIX 34.90 (25) 3543 (27) 1:10.33 6.74 307,34
22 47 rrse02462 FALDA ANSELME 2011 MB LES HOUCHES 34.72 (23) 36.26 (29) 1:10.98 7.39 314,81
23 56 rrsee4552. SLINN OLIVER 2011 MB CS CHAMONIX 36.58 (31) 35.05 (24) 1:11.63 8.04 322,27
24 79 rrseose61 WITTORSKI JULES 2011 MB CS CHAMONIX 35.10 (26) 36.60 (32) 1:11.70 8.11 323,07
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COUPE DE BRONZE U12 (année 2011)
CHAMONIX - Les Planards
Mercredi 15 février 2023
Slalom (U12 / Hommes)
Résultats officiels

Cit pes. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 (CIt) Manche2 (CIt) Temps Ecart Points
25 50 rrs2r01612 DUPERIER TOM 2011 MB SC COMBLOUX 34.56 (22) 37.91 (36) 1:12.47 8.88 331,91
26 86 Frs2695011 WILSON MADGE SACHA 2011 MB CS ARGENTIER 36.36 (30) 36.74 (33) 1:13.10 9.51 339,14
27 82 Frrs2696404 RONCHAIL MARTIN 2011 MB SC CONTAMINE 36.84 (32) 36.53 (31) 1:13.37 9.78 342,24
28 76 rrs2e05476 DUTHEIL TIMOTHE 2011 MB S.C. CHATEL 35.14 (27) 40.01 (38) 1:15.15 11.56 362,68
29 63 rrs2699521 BOISIER CLEMENT 2011 MB CABONNEVILL 37.06 (33) 3840 (37) 1:15.46 11.87 366,24
30 42 Frs2708416 COMAS LEHMANN TEO 2011 MB CS ARGENTIER 39.05 (34) 41.35 (39) 1:20.40 16.81 422,95

Absents - Manche 1 (1)

49

FFS2703976

Abandons - Manche 1 (8)

43
48
52
58
59
65
72
78

FFS2699410

FFS2696948

FFS2702727

FFS2700772

FFS2701620

FFS2700122

FFS2701609

FFS2693862

Disqualifiés - Manche 1 (3)

57
77
84

FFS2693574

FFS2700206

FFS2702344

Absents - Manche 2 (1)

49

FFS2703976

Abandons - Manche 2 (4)

53
55
75
84

FFS2696877

FFS2696437

FFS2692514

FFS2702344

Disqualifiés - Manche 2 (2)

15/02/2023 / CHAMONIX (MB) / CS CHAMONIX

72
73

FFS2701609

FFS2695482

DEFFAYET ROMAIN

BORIES MATISSE

DENERIAZ TANA
DUCREY LUCAS
SAUVAGE CHARLY

SAULNIER CLEMENT

MARKHAM MERLIN

DUMAS HUGO
COLLOMB PATTON EMIL

CHEVRAT WILLIAM

BRAESCH--VASSEUR CLOVIS

DUVILLARET ADRIEN

DEFFAYET ROMAIN

GUADAGNINI PAROIS GUSTIN

ADAM EVAN

DESLAGE GASPARD
DUVILLARET ADRIEN

DUMAS HUGO
GALLAY MARIUS

2011 MB SC SIXT

2011 MB ANNECY SEMNO 33.23
2011 MB CS MANIGOD 32.62
2011 MB SC COMBLOUX 37.30
2011 MB SC MORILLON 32.95
2011 MB SC COMBLOUX 36.33
2011 MB CS FLAINE 33.53
2011 MB SALLANCHES

2011 MB CS LA CLUSAZ 32.80
2011 MB SC ST GERVAI 36.22
2011 MB CS CHAMONIX 36.89
2011 MB BELLEV LULL

2011 MB SC SIXT

2011 MB CS MANIGOD 32.00
2011 MB SC GD BORNAN 33.64
2011 MB LES HOUCHES 35.88
2011 MB BELLEV LULL

2011 MB SALLANCHES
2011 MB SC BERNEX 74  33.00
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